apríl 1985, 

Digranesvegi $, 

9032-7682. 

Álftárós s/f, nnr. 0255-6251, 

Langabakka, 

Mosfellssveit. 

Ábyrgðaryfirlýsing. 

Undirritaður lýsir því hér með yfir, að hann ábyrgist Álftárósi h/f f.h. 

Breiðabliks hf. sem verkkaupa greiðslur allt að krónum $87.024,00, — 

fimm hundruð áttatíu og sjö þúsund tuttugu og fjórar 00/100, — sem 1090 

af samningsfjárhæð, kr. 5.867,856, — fimm milljónir átta hundruð sextíu og 

sjö þúsund átta hundruð fimmtíu og sex 00/100, — sem tryggingu fyrir, 

að Blikksmiðjan Vogur hf., nnr. 9338-6329, Auðbrekku 2, Kópavogi, inni 

af hendi samningsskyldur sínar sem verktaki við smíði og uppsetningu loft-